[bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2]事務取扱要領様式第２号
　令和　　　年　　　月　　　日
　坂井市長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

坂井市学生合宿促進事業費補助金交付（変更・中止・廃止）申請書

　　令和　　年　　月　　日付け坂井市観指令第　　号で交付決定のあった補助事業等について、次のとおり（変更・中止・廃止）したいので、坂井市補助金等交付規則第１０条第１項の規定により申請します。

記
	補助年度
	[bookmark: _GoBack]令和６年度

	補助金交付決定額
	円

	変更、中止又は廃止の理由

	変更（中止）の期間
	令和　　　年　　　月　　　日～令和　　　年　　　月　　　日

	利用施設

	宿泊施設

	変更後の参加人数
（引率者も補助対象）
	1. 学生　　　　　　　　　　　　　　　　人

	1. 引率者　　　　　　　　　　　　　　　　人

	合計　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	変更後の延べ宿泊人数
（対象は２連泊以上）
	人
（内訳：２泊者　　　人、３泊者　　人、　　泊者：　　　人）

	変更後の地域交流事業
	延べ交流人数：　　　　　　　　　人
	日付：

	内容：

	A宿泊費（2,000円×延べ宿泊人数）
	円

	B地域交流費（500円×延べ交流人数）市内
　　　　　　　　　（250円×延べ交流人数）市外
	円

	変更後の申請額(A+B)
	円

	予算書（経費配分）
E=H
		収入
	支出

	C市補助金               　   円
	F宿泊費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	D自己負担金                  円
	Gその他　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	E収入合計　　　　　　　　　　　　　　　円
	H支出合計　　　　　　　　　　　　　　　　円

※この様式は、補助事業等に要する経費の配分の変更及び補助事業等の内容の変更の承認申請の場合若しくは補助事業等を中止し、又は廃止する場合に使用してください。なお、一時的に事業を中断する場合は「中止」、補助事業自体を取りやめる場合は「廃止」を選択（○で囲む。）してください。